
Velkomstgave



Velkommen til Mjøsregionen! 
Dagpass for hele familien! 
Du har ikke opplevd Hamarregionen før du har opplevd Mjøsa – derfor tilbyr Mjøscharter 
alle som flytter til Hamarregionen i 2017 dagpass for hele familien! Du og familien kan 
benytte Mjøscharter en dag innenfor sesongen. 
Tlf +47 975 50 960 – mjoscharter.no 
App: Mjøscharter

Prøysenhuset
Gratis inngang
Opplev en vandring gjennom Alf Prøysens liv og diktning. Her er Prøysenstua, det nye 
Prøysenhuset, Kusvea, Mikkelikskiskogen og Prestvegen, du er midt i Alf Prøysens rike.
Tlf +47 62 35  18 00 – proysenhuset.no

Tangen Dyrepark
Halv pris for to personer
En koselig familiepark i nydelig natur. Her kan du oppleve mange ulike dyrearter tett på 
gangstiene som løper gjennom parken. Vi har lekeplass, kiosk og suvenirbutikk inne 
i dyreparken. Nyt gjerne medbrakt mat eller grill ved våre oppvarmede griller.
Tlf +47 62 57 69 50 – tangendyrepark.no. 

Hamar Kino
2 for 1! Kjøp to billetter, betal kun for den ene
Et moderne kinosenter med fem komfortable og velutrustede saler, åpent alle dager. 
Velassortert kiosk med byens beste popcorn! Utleie til seminar og event.
hamarkino.no – facebook.com/hamarkino

Vi gir deg en smakebit på mange av kvalitetene Hamarregionen 
byr på. Kortet er ditt personlige rabattkort. Ta det i bruk! 
God fornøyelse!

Hjertelig velkommen!



HamKam
Gratis inngang Briskeby Stadion, seriespill
Hamarkameratene (HamKam) ble stiftet 1918 og er Hamars fremste fotballag. De spiller sine 
hjemmekamper på Briskeby Stadion. Klubben har tilbud til barn fra 5 år og oppover. hamkam.no

Norsk Jernbanemuseum
Gratis inngang
Leke- og byggeaktiviteter, togsimulator, modelljernbaner,museumspark med stasjons-
miljøer, kongevogner og mye mer. Om sommeren kjører Tertittoget og minitoget 
 Knertitten. Hovedutstilling åpen hele året.
Tlf + 47 62 51 31 60 – norsk-jernbanemuseum.no

Tante Gerda
Gratis kaffe og vaffel ved kjøp av suppe
Senk skuldrene og kos deg med hjemmelaget mat i en av byens eldste bygårder. Du kan 
sitte inne i kafégalleriet, ute i byens triveligste bakgård eller følge livet i Strandgata fra 
bordene på fortauet. Kafégalleriet har stadig skiftende utstillinger og på scena skjer det 
noe hver uke. Tlf +47 482 48 741 – tantegerda.no

Løten Nærstasjon kafé og landhandleri
Gratis kaffe eller saft
Nyt en god kopp kaffe med egenproduserte bakervarer. Togstasjon, kafé , land handleri og 
turistinformasjon i ett. Salg av lokal gå rdsmat og økologiske produkter. 
Tlf + 47 62 59 07 02 – loten-nerstasjon.no

Hamar alpinsenter
2 gratis heiskort
Vang skiløperforening Alpin drifter og eier Lierberget skisenter, som er Hamars eget 
skianlegg. Kun 10 minutter fra Hamar sentrum. Åpent seks dager i uka i sesong. 
Utfordringer for store og små. Velkommen! 
Facebook «Hamar alpinsenter» – vangski.no

Storhamar Hockey
Gratis inngang for intill 4 personer, Hamar CC Amfi, seriespill
Storhamar Hockey ble grunnlagt 18. mars 1957. Klubben fra Hamar har syv serie-
mesterskap og seks norgesmesterskap på a-lagsnivå. Storhamar spiller sine hjemme-
kamper i Hamar OL-Amfi. Klubben har tilbud til barn fra 8 år og oppover. sil.no



Storhamar Håndball
Gratis inngang, Boligpartner Arena, seriespill
Storhamar Håndball er en håndballgruppe i Storhamar Idrettslag. Storhamars seniorlag 
holder til i Eliteserien og spiller sine hjemmekamper i Boligpartner Arena. Storhamar håndball 
har tilbud fra håndballskolen og opp til elitenivå.  
storhamarhandball.no

Ankerskogen
Gratis inngang i svømmehallen
Et av landets største og nyeste badeanlegg med tilbud innen helse, velvære og trening. 
Tlf +47 62 56 18 60 – ankerskogen.no

Vikingskipet
Gratis inngang
En moderne flerbrukshall med spennende arkitektur. Formen spiller på arven etter vikingenes 
båter. Anlegget ble bygget til OL i 1994, og Vikingskipet er Norges nasjonalanlegg for skøyter. 
Tlf +47 62 51  75 00 – vikingskipet.com

Minipicasso
Gratis tegne og malekurs  for barna i husstanden på lørdagsklubben. 
MiniPicasso arbeider ut fra den tanke at alle barn har en unik historie å komme med og en 
unik måte å utrykke den på. Lørdagsklubben er en åpen tegne- og maleklubb klokken  
11.00 – 13.00 hos Minipicasso kunst og kulturskole, Brygga 26, 2317 Hamar.

NLM Gjenbruk
50% avslag på en handel (maks rabatt kr 1500,-) 
Innlandets største bruktbutikk på ca 1000 kvm. 
Vi har alt – men ikke alltid.

Fart IL
Gratis inngang, Fartbana, seriespill
Fotballaget Fart (stiftet i 1934) er et fotballag fra Hamar. Kampene spilles på Fartbana, som 
ligger på Slemsrud i Øvre Vang, ca. ti kilometer nordøst for Hamar sentrum. fartfotball.no

Stangehallen
Gratis prøvetime med instruktør
Ring 62 57 90 00 for å avtale gratis prøvetime med instruktør. Fra 13 år og oppover.

Fordelene gjelder ett besøk for én husstand om ikke annet er spesifisert.


